INDICAÇÃO Nº 675/2012
Solicita a construção de uma praça ou abertura de uma rua entre as ruas Santa Virgínia e Santa Leocádia, na altura do nº 173, Jd.Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma praça ou abertura de uma rua entre as ruas Santa Virgínia e Santa Leocádia, na altura do nº 173, Jd.Villaça.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo dar uma destinação correta à referida área, de modo a aproveitá-la em benefício dos moradores do local e adjacências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2012 - 14:02:27 03354/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário